
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis*

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 50 – –
Matematika 47 1 48,6
Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) 45 0 67,8
* Į rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą.

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Emilis Andrulis 29 (45) 64,4 Pagrindinis
Gustas Bartoševičius 27 (45) 60,0 Pagrindinis
Ramilė Barzinskaitė 37 (45) 82,2 Aukštesnysis
Paula Bernotaitė 20 (45) 44,4 Patenkinamas 
Tautvydas Čaras 14 (45) 31,1 Patenkinamas 
Rugilė Dvelytė 19 (45) 42,2 Patenkinamas 
Dovydas Eitmantis 18 (45) 40,0 Patenkinamas 
Patricija Gabenytė 18 (45) 40,0 Patenkinamas 
Titas Garškovas 12 (45) 26,7 Patenkinamas 
Emilija Lauraitytė 21 (45) 46,7 Patenkinamas 
Benas Mačiūnas 10 (45) 22,2 Nepasiektas 

patenkinamas
Augustė Mikulskytė 20 (45) 44,4 Patenkinamas Testo nebaigė

Goda Mitkevičiūtė 32 (45) 71,1 Pagrindinis
Radvilė Montvilaitė 22 (45) 48,9 Patenkinamas 
Jonas Nostis 18 (45) 40,0 Patenkinamas 
Karolina Ožemblauskaitė 27 (45) 60,0 Pagrindinis
Džiugas Persidskis 26 (45) 57,8 Pagrindinis
Arminas Poškus 20 (45) 44,4 Patenkinamas 
Vilantė Puklevičiūtė 11 (45) 24,4 Nepasiektas 

patenkinamas
Lukas Selemonas 22 (45) 48,9 Patenkinamas 
Simonas Šniurevičius 26 (45) 57,8 Pagrindinis
Dovydas Švambarys 21 (45) 46,7 Patenkinamas 
Teofilis Urbonas 16 (45) 35,6 Patenkinamas 
Ieva Vyšniauskaitė 28 (45) 62,2 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 8a klasė
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Emilis Andrulis 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Gustas Bartoševičius 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Ramilė Barzinskaitė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Paula Bernotaitė 20 (36) 55,6 Patenkinamas 
Tautvydas Čaras 22 (36) 61,1 Pagrindinis
Rugilė Dvelytė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Dovydas Eitmantis 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Titas Garškovas 20 (36) 55,6 Patenkinamas 
Emilija Lauraitytė 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Benas Mačiūnas 19 (36) 52,8 Patenkinamas 
Augustė Mikulskytė 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Goda Mitkevičiūtė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Radvilė Montvilaitė 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Jonas Nostis 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Karolina Ožemblauskaitė 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Džiugas Persidskis 31 (36) 86,1 Aukštesnysis
Arminas Poškus 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Vilantė Puklevičiūtė 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Lukas Selemonas 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Saulė Stoškutė 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Dovydas Švambarys 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Teofilis Urbonas 17 (36) 47,2 Patenkinamas 
Ieva Vyšniauskaitė 25 (36) 69,4 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

3



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Matas Danilevičius 28 (45) 62,2 Pagrindinis
Lukrecija Dikšaitė 25 (45) 55,6 Pagrindinis
Žiedūnė Gasčiūnaitė 11 (45) 24,4 Nepasiektas 

patenkinamas
Giedrė Globytė 26 (45) 57,8 Pagrindinis
Faustas Jablonskis 22 (45) 48,9 Patenkinamas 
Dovydas Jakovlevas 17 (45) 37,8 Patenkinamas 
Emilija Kojelytė 12 (45) 26,7 Patenkinamas 
Lėja Križynauskaitė 20 (45) 44,4 Patenkinamas 
Evita Milašauskaitė 25 (45) 55,6 Pagrindinis
Gabija Milašauskaitė 29 (45) 64,4 Pagrindinis
Tėja Miltinytė 41 (45) 91,1 Aukštesnysis
Eva Novikovaitė 11 (45) 24,4 Nepasiektas 

patenkinamas
Norbertas Novikovas 13 (45) 28,9 Patenkinamas 
Emilija Patkauskaitė 9 (45) 20,0 Nepasiektas 

patenkinamas
Austėja Pociūtė 12 (45) 26,7 Patenkinamas 
Ronja Sofja Romanova 36 (45) 80,0 Pagrindinis
Kajus Sakalauskas 23 (45) 51,1 Patenkinamas 
Keiridas Stasuitis 12 (45) 26,7 Patenkinamas 
Aleksandras Šabrinskas 36 (45) 80,0 Pagrindinis
Ema Voronovaitė 17 (45) 37,8 Patenkinamas 
Titas Zulca 28 (45) 62,2 Pagrindinis
Nojus Žilinskas 23 (45) 51,1 Patenkinamas 
Eglė Žukauskaitė 38 (45) 84,4 Aukštesnysis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

4



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 8 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 8b klasė
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Aivaras Džiugys 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Žiedūnė Gasčiūnaitė 23 (36) 63,9 Pagrindinis
Giedrė Globytė 33 (36) 91,7 Aukštesnysis
Faustas Jablonskis 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Dovydas Jakovlevas 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Emilija Kojelytė 18 (36) 50,0 Patenkinamas 
Lėja Križynauskaitė 32 (36) 88,9 Aukštesnysis
Armandas Mačekonas 21 (36) 58,3 Patenkinamas 
Evita Milašauskaitė 19 (36) 52,8 Patenkinamas 
Gabija Milašauskaitė 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Tėja Miltinytė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Eva Novikovaitė 20 (36) 55,6 Patenkinamas 
Norbertas Novikovas 13 (36) 36,1 Patenkinamas 
Emilija Patkauskaitė 8 (36) 22,2 Nepasiektas 

patenkinamas
Austėja Pociūtė 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Ronja Sofja Romanova 34 (36) 94,4 Aukštesnysis
Kajus Sakalauskas 27 (36) 75,0 Pagrindinis
Keiridas Stasuitis 12 (36) 33,3 Patenkinamas 
Ema Voronovaitė 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Titas Zulca 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Nojus Žilinskas 21 (36) 58,3 Patenkinamas 
Eglė Žukauskaitė 27 (36) 75,0 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

5


